DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GRAU DE ANSIEDADE EM
ACADÊMICOS DO CURSO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO: AVALIAÇÃO
ATRAVÉS DA ESCALA DE HAMILTON de autoria de MARIA DA GUIA CARVALHO,
JUSSIARA CANDEIRA SPINDOLA LINHARES, SANDRA MUNIZ VIEIRA, VILMA VELOSO
DE SOUSA, ANNY KELLY VELOSO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/130849

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/130849